
 

 
 

 

Čestné prohlášení o uplatnění vlastního havarijního pojištění na pronajímání vozidel přes 
platformu HoppyGo 

 

 

 Já, níže podepsaný 

Jméno a Příjmení: …………………………………... 

Datum narození: ……………………………………. 

čestně prohlašuji, že pro mnou registrovaná vozidla na platformě HoppyGo, která jsou 

☐ v mém majetku 

☐ majetku firmy (název a IČ): ………………………………… 

je sjednáno havarijní pojištění (tj. nebude se v případě zápůjčky vozu sjednávat havarijní pojištění přes 
platformu HoppyGo) na základě vlastní pojistné smlouvy, kterou mám(e) sjednanou na mé jméno nebo 
na jméno společnosti. Rozsah havarijního pojištění je včetně škody vzniklé při půjčování vozidel za 
úplatu. 

Depozit:……………………………………………. 

Minimální spoluúčast:…………………………… 

% spoluúčast: …………………. 

Zároveň prohlašuji, že vůči společnosti HoppyGo, s.r.o. nebudu uplatňovat nárok na řešení pojistných 
událostí ani nárok na proplacení poškození, které bude nad rámec vybrané spoluúčasti na tomto 
vozidle, pokud bude vozidlo pronajato zákazníkům společnosti HoppyGo, s. r. o.  

 

 

V …………………...………… , dne ………………………     

 

     

Podpis: …………………………….. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


